



Swiss Roll Catalogus



Swiss Roll matcha & rode boon

Bergmatcha, zachte rode bonen en een lichte finish van kokosmelk.

Netto gewicht: 210 g / verpakking (3 × 70 g)
Omdoos: 32 verpakkingen
Houdbaarheid: 12 maanden bij -18 °C of lager
SKU: FB-SR-MR-210G-32C

Swiss Roll Earl Grey

Geurige Earl Grey-thee, subtiele citrus en een heldere, fijne zoetheid.

Netto gewicht: 210 g / verpakking (3 × 70 g)
Omdoos: 32 verpakkingen
Houdbaarheid: 12 maanden bij -18 °C of lager
SKU: FB-SR-EG-210G-32C



Swiss Roll Red Velvet & zeezout

Fluweelzachte cacao en een vleugje zeezout, met een zachte, evenwichtige afdronk.

Netto gewicht: 210 g / verpakking (3 × 70 g)
Omdoos: 32 verpakkingen
Houdbaarheid: 12 maanden bij -18 °C of lager
SKU: FB-SR-SSRV-210G-32C

Swiss Roll taro

Zachte taro met een natuurlijke paarse kleur van paarse zoete aardappel.

Netto gewicht: 210 g / verpakking (3 × 70 g)
Omdoos: 32 verpakkingen
Houdbaarheid: 12 maanden bij -18 °C of lager
SKU: FB-SR-TA-210G-32C



Zonder zuivel en lactosevrij. Bevat ei.

PRODUCTTECHNISCHE INFORMATIE



WETTELIJKE PRODUCTBENAMINGEN

MATCHA & RODE BONEN	Swiss roll met adzukibonen en matcha	RED VELVET	Red Velvet Swiss roll
TARO	Swiss roll met taropuree	EARL GREY	Swiss roll met Earl Grey-thee

Allergeneninformatie

Bevat: EI, TARWE en SOJA.

Bewaarinstructies

Diepgevroren bewaren bij -18 °C of kouder. Na ontdooien niet opnieuw invriezen. Na ontdooien bewaren bij maximaal +7 °C en binnen 3 dagen consumeren.

VERPAKKING EN LOGISTIEK

Nettogewicht	210 g / verpakking (3 × 70 g)	Verpakking	32 verpakkingen / doos
Doos	52 × 37 × 34 cm (L × B × H)	Pallet	20 dozen (Ti × Hi: 4 × 5)

VOEDINGSWAARDE – PER 100 G

Matcha & Rode bonen

Energie	1242 kJ / 297 kcal
Vet	12.2 g
waarvan verzadigde vetzuren	5.8 g
Koolhydraten	38.8 g
waarvan suikers	4.1 g
Eiwitten	7.7 g
Zout	0.62 g

Red Velvet

Energie	1264 kJ / 302 kcal
Vet	11.0 g
waarvan verzadigde vetzuren	4.5 g
Koolhydraten	43.6 g
waarvan suikers	3.1 g
Eiwitten	6.8 g
Zout	0.72 g

Taro

Energie	1197 kJ / 286 kcal
Vet	10.4 g
waarvan verzadigde vetzuren	4.0 g
Koolhydraten	40.6 g
waarvan suikers	3.1 g
Eiwitten	7.2 g
Zout	0.69 g

Earl Grey

Energie	1067 kJ / 255 kcal
Vet	7.7 g
waarvan verzadigde vetzuren	2.7 g
Koolhydraten	38.5 g
waarvan suikers	2.7 g
Eiwitten	7.5 g
Zout	0.49 g

Bestel- en handelsvoorwaarden

Minimale bestelling: 1 pallet (20 dozen). Leveringsvoorwaarde: EXW; btw uitgesloten.

INGREDIËNTENDECLARATIES

ALLERGENEN: EI, TARWE EN SOJA.



MATCHA & RODE BONEN

EI, water, suiker, TARWEBloem, SOJAolie, SOJABONEN, maïszetmeel, cacaopoeder, cacaoboter (2,0 %), kokosmelk (2,9 %), zeezout (0,2 %), aroma, bevochtigingsmiddelen: E420, E422; emulgatoren: E433, E435, E471, E473, E475, E477, E481; verdikkingsmiddelen: E407, E410, E415, E464; gemodificeerd zetmeel, rijsmiddelen: E450, E500; zuurteregelaar: E340; kleurstoffen: E101, E120, E160a.

RED VELVET

EI, water, suiker, TARWEBloem, SOJAolie, SOJABONEN, maïszetmeel, cacaopoeder, cacaoboter (2,1 %), kokosmelk (2,1 %), zeezout (0,2 %), aroma, bevochtigingsmiddelen: E420, E422; emulgatoren: E433, E435, E471, E473, E475, E477, E481; verdikkingsmiddelen: E407, E410, E415, E464; gemodificeerd zetmeel, rijsmiddelen: E450, E500; zuurteregelaar: E340; kleurstoffen: E101, E120, E160a.

TARO

EI, water, suiker, TARWEBloem, SOJAolie, SOJABONEN, kokosmelk (2,8 %), taropuree (2,0 %), paarse-zoeteaardappelpuree (0,4 %), maïszetmeel, glucose, zout, aroma, bevochtigingsmiddelen: E420, E422, E1520; emulgatoren: E322, E433, E435, E471, E473, E475, E477, E481; verdikkingsmiddelen: E407, E410, E415, E461, E464, E466; gemodificeerd zetmeel; rijsmiddelen: E450, E500; zuurteregelaars: E330, E340; conserveermiddel: E202; kleurstoffen: E101, E133, E160a, E163.

EARL GREY

EI, suiker, water, TARWEBloem, SOJAolie, SOJABONEN, Earl Grey-zwarte thee (0,7 %), maïszetmeel, zout, aroma, bevochtigingsmiddelen: E420, E422; emulgatoren: E433, E435, E471, E473, E475, E477, E481; verdikkingsmiddelen: E407, E410, E415, E464; gemodificeerd zetmeel; rijsmiddelen: E450, E500; zuurteregelaar: E340; kleurstoffen: E101, E160a.